
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.03.2022 м. Ужгород       № 97 

 

 

Про здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для потреб 

виконавчого комітету міської ради 

в умовах воєнного стану 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, які 

будуть здійснюватися без застосування процедур закупівель та спрощених 

закупівель для потреб виконкому Ужгородської міської ради в умовах воєнного 

стану з подальшим оприлюдненням інформації про проведені закупівлі у 

засобах масової інформації (додаток). 

2. Призначити Химич Вікторію Віталіївну, начальника відділу публічних 

закупівель, відповідальною уповноваженою особою виконавчого комітету 

Ужгородської міської ради за публічні закупівлі  товарів, робіт і послуг в 

умовах воєнного стану відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

«Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і 

послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022 № 169. 

3. Передбачити, що на час тимчасової відсутності (перебування на 

лікарняному, у відпустці тощо) відповідальної уповноваженої особи за 

закупівлі  її функції з усіма належними правами та обов’язками тимчасово 

виконуватиме заступник начальника відділу публічних закупівель 

Котигорошко Олеся Ігорівна. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ    



                                                  Додаток 

                                                                            до рішення виконкому 

                                                                   18.03.2022  № 97  

 

 

Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, які будуть здійснюватися 

без застосування процедур закупівель та спрощених закупівель для потреб 

виконкому Ужгородської міської ради в умовах воєнного стану 

 

 Перелік товарів 

робіт і послуг 

Класифікатор - ДК 

021:2015 

Кількість/обсяг Очікувана 

вартість 

грн. 

1 Папір для друку 30190000-7 Офісне 

устаткування та 

приладдя різне 

250 пачок 55500,00 

2 Тонери, картриджі 30120000-6              

Фотокопіювальне та 

поліграфічне 

обладнання для 

офсетного друку 

15 штук 50000,00 

3 Послуги із 

автомобільних 

перевезень  по  

регіональній програмі 

60140000-1 -

 Нерегулярні 

пасажирські 

перевезення 

2800 км 

340 год.роботи 

100000,00 

4 Послуги з поточного 

ремонту та технічного 

обслуговування 

автомобілів  

50110000-9 -

 Послуги з ремонту і 

технічного 

обслуговування 

мототранспортних 

засобів і супутнього 

обладнання 

90 нормо/годин 

5 автомобілів 

50000,00 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК                                                                                                                                                                      

                                                           

 

 


